
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г. №
/

О внесении изменений в приложение № 2 к  постановлению главы администрации 
города Рязани от ЗОЛ 1.2007 № 4535 «Об утверждении Положения о конкурсной 

комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом»

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом 

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению главы администрации 

города Рязани от 30.11.2007 № 4535 «Об утверждении Положения, о конкурсной комиссии 

по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом» (в редакции постановлений главы администрации города

№ 2308, постановления администрации города Рязани от 12.04.2011 № 1553), изложив его 

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ю.В. Бабушкина.

Рязани от 26.03.2008 № 1665, от 30.04.2008 № 2322, от 20.08.2008 № 5071, от 07.04.2009

Г лава администрации В.Е. Артемов

/
/



Приложение 
к постановлению администрации города Рязани

аМ-М^Млт ^  /Ш

Состав
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом

Миронов И.С. 

Астафьева Т.В.

Захаров Н.В.

Яшкова И.А.

Жулев В.А.

Ульянов А.Ю.

Зубков И.В.

Болдырев Г.В. 

Куласв А.Б, 

Савичев А.В. 

Худяков Р.Е.

- начальник управления энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства (председатель комиссии)

- заместитель начальника управления энергетики и жилищно- 

коммунального хозяйства (заместитель председателя 

комиссии)

- заместитель начальника управления энергетики и жилищно- 

коммунального хозяйства

- начальник отдела управления энергетики и жилищно- 

коммунального хозяйства (секретарь комиссии)

- начальник отдела управления энергетики и жилищно- 

коммунального хозяйства

- начальник сектора управления энергетики и жилищно- 

коммунального хозяйства

- начальник сектора управления энергетики и жилищно- 

коммунального хозяйства

- заместитель начальника управления экономики

- начальник управления по работе с населением на территории

- депутат Рязанской городской Думы (по согласованию)

- депутат Рязанской городской Думы (по согласованию)


